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g P AR Tel. 032 2511-761 Fax. 032 2514-533
Szp. Leszcz/ATIZLIZPIRII QA 12009 Katowice dnia 1.2000r.

dot. przetargu nieograniczonego na dostawg preparatéw dezynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala
im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach (Szp. Leszcz. /ZP/06/2009).

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmiang cen w trakcie trwania umowy w przypadku zmiany
stawek VAT, w kazdym terminie tj. w chwili wejscia w zycie stosownie w tym zakresie aktow
prawnych?

Wowczas zmianic ulegnie cena brutto, a netto pozostanie bez zmian.

Powyzsze pytanie wynika z faktu, iz zgodnie z prognozami Ministerstwa Finanséw najpozniej
w drugim kwartale 2009 roku ulegna zmianie stawki VAT. Wynika to z obowiazku dostosowania
PK Wil obowiazujacego w Polsce do przepisow UE (likwidacja rozbieznosci pomigdzy przepisami
polskimi. a obowiazujacymi w UE).

W zwiazku z powyzszym moze to skutkowa¢ obnizeniem stawki VAT, badz jej zmiang w sytuacji
koniccznosci dostosowania PK Wil do systemu obowiazujacego w UE.

Poniewaz Ustawa PZP nie przewiduje zadnych zmian w ramach realizacji podpisanej umowy
przetargowej (z wyjatkiem sytuacji, kiedy umowa takie zmiany dopuszcza) brak zgody
Zamawiajacego na ewentualne zmiany stawki VAT bedzie skutkowa¢ brakiem mozliwosci realizacji
sktadanych zaméwien i koniecznoscia wypowiedzenia umowy jednej ze stron.

Biorac powyzsze pod uwage, prosimy o wyrazenia zgody na zmiang stawek VAT w trakcie
obowiazywania umowy, gdyz cwentualne wprowadzenie innych stawck obowiazywaé bedzie
wszystkich w tym takze Zamawiajacego, ktory bedzie zobowiazany do uwzglednienia
obowiazujacych stawek VAT z mocy prawa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych (tj.: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz.1655 ze zmianami) dokonuje zmiany w postaci
dopisania w STWZ (dot. Zatacznika nr 4 do SIWZ — projekt Umowy) w §4 punktu ,,6. W przypadku
obnizenia stawki podatkow VAT obowiazuje stawka aktualna — obnizona”™.

W zataczeniu aktualna strona nr 16 do SIWZ.

Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 2 preparat na bazic soli sodowej kwasu
dichloroizocyjanurowego dziatajacy na B, F, Tbe i V w czasie do 10 minut, konfekcjonowany
w opakowaniach 0,5 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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Czy okreslajac w spektrum dziatania wymog skutecznosei grzybobojezej Zamawiajacy wymaga aby
zaoferowane chusteczki nasaczone byty preparatem skutccznym przeciwko drozdzom jak i plesniom
(przetestowanym zaréwno na drozdzach (Candida albicans) jak i na plesni (Aspergillus niger)?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane chusteccki nasgezone byly preparatem  skutecznym
przeciwko drozdzom jak i plesniom

Zapvtaaie nr 4 — dot. Pakietu nr |

Czy okrestajac w spektrum dziatania wymég skutecznodei w zakresie ‘I'be Zamawiajacy wymaga
aby zaoferowane chusteczki nasaczone byly preparatem o skutecznosci gruzliczobojezej jak
i pratkobojeze)?

Odpowicdi:

Zamawiajacy wymaga, aby zaofcrowane chusteczki nasaczone byty preparatem o skutecznodci
wruzliczobojezej jak i pratkobédjezej.

Zapytanie nr 5 — dot. Pakietu ar 1

7y zaoferowane chusteczki maja mie¢ réwnicz zastosowanie do dezynfekeji powierzehni majacych
kontakt 7 zywnosciy?

Odpowied
Zaoferowane chusteczki nic muszq mie¢ zastosowania do dezynfekeji powierzchni majacych kontakt
7 Z¥YWnosceia,.

Zapytanie nr 6 — dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o okredlenie, jakg ilosé chusteczek umicszezonych w pojemnikach nalezy
przyjac do wyceny z uwagi na fakt, ze rozni producenci oferujg wklady o réznej zawartodci
chusteczek (od 80 do 120 szt. a nickiedy 1 200 szt.) co czyni t¢ pozycjg cenowo nicporéwnywalna.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zamawia 9000 sztuk chusteczek a Wykonawca w zaleznosei od oferowanych
opakowan dokonuje przeliczen.

liwaga: Liczba pojemnikow nie moze by¢ mniejsza niz 75 szt. i wigksza niz 100 szt.

Jednoczesnie Zamawigjacy w trybie, art. 38 ust. 4 wiw ustawy dokonuje zmiany tresci SIWZ, (dot. Zatacznika
nr | do SIWZ - Pakiet nr | oraz Zalacznika nr T do Umowy Nr ... - Pakiet nr 1)

W zalaczeniu aktualne strony nr 10119 do SIWZ

Zapytanic nr 7 — dot. Pakietu nr 2

Prostimy o wyjasnienie. czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 dopusci preparat. ktorego dziatanic
sporobgjeze jest uzyskiwane w czasie 30 min.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza preparat, ktorego dziatanic sporobdjcze jest uzyskiwane w czasie 30 min

Zapytanie nr 8 — dot. Pakietn nr 2 poz. 1

Czv Zamawigjacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu rdwnowaznego:

Koncentrat w postaci granulatu $rodka do dezynfekeji i czyszezenia powierzehni wyrobow i sprzgtu
medyeznego. podiog i Scian oraz neutralizacji ptynow i plam pochodzenia organicznego. Sklad
preparatu: nadilenosiarczan potasu, benzoesan sodu, kwas winowy i zwigzki powierzchniowo-
czynne.  Spektrum  dziatania:  bakteriobojeze, grzybobojeze.  pratkobojeze,  wirusobojeze
i sporobojeze. Czus dziatania do 15 min., a jezeli nie to prosimy o uzasadnienic.

Odpowicdz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,
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Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga preparatu do chirurgicznej i higienicznej
dezynfekcji rak zarejestrowanego jako produkt leczniczy, zgodnie z zapisami ustawy Prawo
farmaceutyczne z dnia 6 wrzesnia 2001r. ze zm. oraz Rozporzadzenia MZ w sprawie okreslenia grup
produktow leczniczych oraz wymagan dotyczacych dokumentacji wynikow badan tych produktow
z dnia 11 sierpnia 2005r. nr 160 poz. 1358, rozdz. 6 § 64 ust. 1i 2.

Nie wydaje si¢ aby zakwalifikowanie antyseptyki skory rak operacjami i zabiegami medycznymi
moglo by¢ potraktowane jako ,,utrzymanie higieny” czlowieka, a tak definiuje produkty biobdjcze
grupy I Rozporzadzenie Min. Zdrowia z dn. 17 stycznia 2003r. (Dz.U. z dn. 04.02.2003r).

Zgodnie z trescia Komunikatu Prezesa Urzgdu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobow
Medycznych i Produktéw Biobojczych z dnia 4 grudnia 2007r. w sprawie klasyfikacji produktow
z pogranicza — preparaty do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak powinny by¢ produktem
leczniczym nie zas produktem biobojezym:

..Do produktow biobdjczych zalicza sig:

produkty do dezynfekeji higienicznej skory cztowieka lub zwierzat, do chirurgicznej dezynfekcji
rak. jesli ich oznakowanie opakowania, instrukcje uzywania lub inne materiaty promocyjne nie
zawierajg zastosowan wymienionych powyzej dla antyseptykow — produktow leczniczych lub dla
wyrobéw medycznych.”

Jezeli natomiast produkt speinia jednoczesnie kryteria dla obu tych grup (produkty lecznicze lub
produkty biobojcze), to nalezy ja traktowa¢ jako produkt leczniczy (a to znaczy podlegajacy ostrym
wymogom prawa farmaceutycznego). Tak wynika z wyroku Wojewodzkiego Sadu
Administracyjnego w Warszawie (sygn. VII SA/Wa 2179/07).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga preparatu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekeji rak zarejestrowanego
jako produkt leczniczy.
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